VR10057011
Grīdas kārba melna 10V
Zīmols:  Hager
GTIN: 4012002245071
Grīdas kārba melna 10V
ETIM dati:
Vāka modelis Cits
Ieplūdes vietu skaits 1
Ierīces kausu skaits 3
Kontaktligzdu skaits ar aizsargkontaktu (F tips) 10
CEE kontaktligzdu skaits 16 A / 400 V / 5P 0
CEE kontaktligzdu skaits: 32 A / 400 V / 5P 0
Ar kabeļa izeju vāciņā Jā
Aizslēdzams vāks Jā
Mājokļa materiāls Plastmasas
Materiāla vāks Plastmasas
Aizsardzības pakāpe (IP) IP20
Ar atveramu paklāju Jā
Grīdas padziļinājuma dziļums 5 mm
Aizsargrāmja paklājs Jā
Krāsa Pelēks
RAL numurs 7011
Piemērots uzstādīšanai iekštelpās Jā
Piemērots uzstādīšanai ārpus telpām Nē
Piemērots grīdas kanāliem Jā
Piemērots dobām grīdām Jā
Piemērots iebūvētai divstāvu grīdai Jā
Piemērots betona uzstādīšanai Jā
Piemērots grīdām datortelpās Jā
Piemērots mitrai tīrīšanai Nē
Ārējais diametrs 294 mm
Iebūvēts diametrs 275 mm
Minimālais iebūvētais dziļums 77 mm
Apstiprinājumi / marķējumi:
PRODUKTA DATU LAPA
VR10057011
1